СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ

 ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

   НОВООРСКОГО РАЙОНА

  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                 РЕШЕНИЕ

      от  26 сентября  2019 года  № 145
О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов № 202 от 19.01.2015года

«Об утверждении Положения «Об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности и
должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования
Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области»

В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области,

Совет депутатов муниципального образования Чапаевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования  Чапаевский сельсовет Новоорского района Оренбургской области» изложив
Статью 2. Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чапаевского сельсовета Новоорского района изложить в следующей редакции
2.1. «Должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чапаевского сельсовета Новоорского района

	Наименование должностей
	Предельные размеры должностных окладов, руб.

	1
	2

	Глава поселения
	26000,00

     2. В Статье 1. Состав денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чапаевского сельсовета Новоорского района:

исключить слова: «ежемесячное денежное поощрение - в размере 30% должностного оклада».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе. Мандатная комиссия.

     3. Настоящее Решение распространяется на правоотношения, возникающие с 01.09.2019.г
Зам. председателя Совета депутатов
муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                                 С.И.Полянская